
UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z pomostu 

Na podstawie art. 40 ust.1, ust. 2 pkt 4 oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 t.j.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z pomostu znajdującego się na Przystani Powiat Nakielski, 
który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/31/2024 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 25 września 2024 r. 
w sprawie regulaminu korzystania z pomostu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5E242B-9E40-4767-B5F9-B41C2D911F89. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/43/2024 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

Regulamin korzystania z pomostu znajdującego się na Przystani Powiat Nakielski 

1. Pomost jest urządzeniem niekomercyjnym i ogólnodostępnym dla wszystkich mieszkańców 
i turystów, służy do cumowania łodzi. 

2. Urządzenie jest czynne od maja do października. 

3. Osoby przebywające na pomoście zobowiązane są do zachowania należytego porządku oraz 
zasad bezpieczeństwa. 

4. Korzystający z urządzenia ponoszą odpowiedzialność za szkody powstałe podczas przebywania 
na pomoście. 

5. Teren jest monitorowany. 

6. Uwagi i usterki należy zgłaszać w godzinach pracy przystani. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5E242B-9E40-4767-B5F9-B41C2D911F89. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

W związku z realizacją zadania pt. "Przebudowa pomostu na Przystani Powiat Nakielski"  
zrealizowanego dzięki dofinansowaniu ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Wsparcie dla 
rozwoju lokalnego w ramach inicjatyw LEADER” poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w 
ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 zachodzi konieczność uchwalenia regulaminu korzystania z  pomostu, który 
powstał w wyniku realizacji zadania.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5E242B-9E40-4767-B5F9-B41C2D911F89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z pomostu znajdującego się na Przystani Powiat Nakielski
	Uzasadnienie


